

---

## **Cabluri si accesorii pentru acces la telefonie si internet**

I.D.: 44131951

---

Data publicarii	04.10.19	Coduri CPV	32420000-3 32520000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.829,40 RON - 4.829,40 RON

---

Descriere: Mufe conexiuni RJ45 BUC 50 \* 1,2 lei = 60,00 lei, Patch Cord cat6 3m BUC 30 \* 18 lei = 540,00 lei, Patch Cord cat6 1m BUC 48 \* 8,30 lei = 398,40 lei, Dulap Rack 12U BUC 1 \* 1200 lei = 1200 lei, Patch panel 24 port BUC 2 \* 225 lei = 450,00 lei, Organizator cablu UTP BUC 1 \* 115 lei = 115 lei, Switch 24 port BUC 2 \* 638 lei = 1276 lei, Router VPN BUC 1 \* 615 lei = 615 lei, CABLU UTP CAT 5 ml 50 \* 1,20 lei = 60,00 lei, SURSA ALIMENTARE PC BUC 1 \* 115 lei = 115 lei Total: 4829,40 lei

---